海外留学奨学金情報
平成２８年１２月５日

学生各位

下記のとおり海外留学奨学金を募集します。

１． 奨学金名：平成 29 年度後期（第 7 期）官民協働海外留学支援制度
～トビタテ！留学 JAPAN 日本代表プログラム～の募集について

２．申請書類
 本奨学金への応募を希望される方は、申請に必要なキーコードをお知らせしますので、まず、

担当者までお問い合わせください。不備等で差し戻しになる場合もありますので、応募を検討

されている方は、できるだけお早めにご連絡ください。

① 平成 29 年度官民協働海外留学支援制度留学計画書（様式１）（オンライン入力）

② 自由記述申請書（オンライン PDF 添付）

③ 留学先機関の受入れ許可証等、留学計画の実現性を証明できる文書等の写し（オン

ライン PDF 添付）

※申請時に既に準備ができている場合のみ添付してください。

④ 平成 28 年 1 月～12 月の所得証明関連書類（各部局窓口へメールもしくは窓口へ写しを提出）
※源泉徴収票、確定申告書等の写しを提出してください。

※オンライン入力・申請システムは 12 月 7 日（水）から以下の URL にて利用可能となる予定

です。

http://www.tobitate.mext.go.jp/

３．提出期限
平成２９年２月７日（火）１７：００（厳守）
※提出期限を過ぎた申請は受け付けできかねますので、ご了承ください。

【担当・書類提出先】
情報文化学部・情報科学研究科
教務学生係
担当：西田

TEL ：052-789-4722
Email：nishida.kazuhiro@adm.nagoya-u.ac.jp

http://www.tobitate.mext.go.jp/